

Dodávateľ NEONPLUS s.r.o.	Faktúra č.	11616	
75 049 01 Muráň SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Objednávka č.		
IČO : 43981101 DIČ : 2022546108 IČ DPH : SK2022546108 Sro 14355/S 19.2.2008	Dodací list č.		
Vystavil Pavol Kováč Tel.: 0907884029 neonplus@neonplus.sk	Obec Hrachovo Mieru 35 980 52 Hrachovo		
Odberateľ Obec Hrachovo Mieru 35 980 52 Hrachovo	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
IČO : 00318779 DIČ : 2021230189	27.07.2016	27.07.2016	10.08.2016
	Forma úhrady	Prevodným príkazom	
	Spôsob dopravy	Dovoz	
	Konštantný symbol	0008	
	Banka	Vúb	
	Pobočka	Revúca	
	Číslo účtu	2424257853/0200	
	SWIFT		
	IBAN	SK24 0200 0000 0024 2425 7853	
	Dod. a plat. podm.		

Práce na orezovaní, motáži rozperiek vzdušného vedenia verejného osvetlenia.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		RH229246 40x25 mm lišta perfo na rozperku	20	10,00	m	2,84		2,84	28,40
2		páska zdrhovacia	20	1,00	ks	2,96		2,96	2,96
3		Práce na elektrickom zariadení	20	4,00	hod	9,96		9,96	39,84
4	0002	Použitie vysokozdvížnej plošiny	20	2,50	hod	19,90		19,90	49,75
5		Ubehnuté kilometre	20	69,00	km	0,63		0,63	43,47

Základ pre DPH: 20 %

164,42

Základ pre DPH: 10 %

NEONPLUS S. R. O.
MURÁŇ 75/049 01
TEL. 0907 884 029
IČO: 43981101 DIČ: SK 2022546108

Celková suma bez DPH:	164,42
DPH: 20 %	32,88
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	197,30

Podpis a pečiatka

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

vha. 4. 8. 2016